
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

2025 року м. Верхньодніпровськ №

«Про передачу окремого індивідуально визначеного майна»

З метою оперативного вирішення гуманітарних та соціальних питань, керуючись 
«Порядком отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги Верхньодніпровською 
міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 08 травня 2024 року 
№129 «Про затвердження порядку отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги 
Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в 
Україні», рішенням Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 року №1915-37/ІХ 
«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 лютого 2022 року 
№ 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади», рішенням виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради від 26 листопада 2025 року № 492 «Про прийняття у 
комунальну власність індивідуально визначеного майна», розглянувши службові записки 
в.о.старости селища Дніпровське Валерія КРИВОРУЧКО, в.о.старости сіл Водяне, Андрїївка, 
Діденкове, Зелене, Зуботрясівка, Кривоносове, Миколаївка, Томаківка та Солов’ївка Тетяни 
СЕМЕНЧІ від 11 грудня 2025 року № 142/14-15, в.о. старости селища міського типу 
Новомиколаївка та сіл Братське, Воєводівка, Чепине та Чкаловка Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО 
15 грудня 2025 року № 34 та листи Комунального підприємства «Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» від 12 грудня 2025 року № 
1806, Комунальної установи «Центр психосоціальної підтримки» Верхньодніпровської міської 
ради» від 16 грудня 2025 року № 03, Комунальної установи «Молодіжний центр відкритих 
можливостей» Верхньодніпровської міської ради від 12 грудня 2025 року № 18, Комунального 
закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» від 12 грудня 2025 року № 147, Комунального підприємства 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» від 12 
грудня 2025 року № 612, Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської міської ради 
від 12 грудня 2025 року № 01-37/134, Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської 
міської ради від 12 грудня 2025 року № 602, Верхньодніпровського ліцею № 5 
Верхньодніпровської міської ради від 12 грудня 2025 року № 564, Водянського ліцею 
Верхньодніпровської міської ради від 12 грудня 2025 року № 113, Закладу дошкільної освіти 
№ 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради від 11 грудня 2025 року № 85-Б, Закладу 
дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської ради від 15 грудня 2025 
року № 65, Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради від 12 
грудня 2025 року № 105, Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської 
міської ради від 12 грудня 2025 року № 12/12, Комунальної установи спорткомплекс



«Дніпровець» Верхньодніпровської міської ради» від 12 грудня 2025 року № 65, Служби у 
справах дітей Верхньодніпровської міської ради від 12 грудня 2025 року № 1331, 
Верхньодніпровської школи мистецтв від 12 грудня 2025 року № 78, Комунального закладу 
«Верхньодніпровська центральна міська бібліотека» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» від 12 грудня 2025 року № 133, Ганнівського ліцею 
Верхньодніпровської міської ради від 12 грудня 2025 року №320, Комунального підприємства 
«Водоканал» Верхньодніпровської міської ради» від 12 грудня 2025 року № 97, з метою 
ефективного, раціонального та цільового використання майна, отриманого як гуманітарна 
допомога від міста Бохольт, Німеччина, керуючись Законом України «Про гуманітарну 
допомогу», відповідно до Закону України «Про особливості регулювання діяльності 
юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань 
юридичних осіб», керуючись ст. 29, ст. 60_| Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на баланс Верхньодніпровській 
міській раді (код ЄДРПОУ 04052595) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 
1 даного рішення.

2. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності Верхньодніпровської міської 

ради-головний бухгалтер Тетяна САВОЧКА-БЕРЕЗА;
- виконуючий обов’язки старости селища Дніпровське Валерій КРИВОРУЧКО;
- виконуюча обов’язки старости сіл Водяне, Андріївна, Діденкове, Зелене, Зуботрясівка, 

Кривоносове, Миколаївка, Томаківка та Солов’ївка Тетяна СЕМЕНЧА;
- виконуючий обв’язки старости селища міського типу Новомиколаївка та сіл Братське, 

Воєводівка, Чепине та Чкаловка Володимир ЗЕЛЕНСЬКИЙ;
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК.
3. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальному підприємству «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 01987913) окреме індивідуально визначене 
майно, згідно Додатку 2 даного рішення.

4. Встановити, що зазначене в пункті 3 даного рішення окреме індивідуально визначене 
майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно завдань та 
функцій, передбачених Статутом Комунального підприємства «Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради».



5. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 3 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- виконуюча обов'язки директора Комунального підприємства «Верхньодніпровська 

центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Катерина БЕРЕЗА;
- головний бухгалтер Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна 

міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Віта КРАСОВИЦЬКА;
- завідувач господарською службою Комунального підприємства «Верхньодніпровська 

центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Аліна ІВАШИНА.
6. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальній установі «Центр психосоціальної підтримки» Верхньодніпровської міської ради» 
(код ЄДРПОУ 46008676) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 3 даного 
рішення.

7. Встановити, що зазначене в пункті 6 даного рішення окреме індивідуально визначене 
майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно завдань та 
функцій, передбачених Положенням Комунальної установи «Центр психосоціальної 
підтримки» Верхньодніпровської міської ради» .

8. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 6 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
директор Комунальної установи «Центр психосоціальної підтримки»

Верхньодніпровської міської ради» Катерина ХОДОС;
бухгалтер Комунальної установи «Центр психосоціальної підтримки»

Верхньодніпровської міської ради» Лілія ЧАЙКОВ А.
9. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальній установі «Молодіжний центр відкритих можливостей» Верхньодніпровської 
міської ради (код ЄДРПОУ 45687433) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 
4 даного рішення.

10. Встановити, що зазначене в пункті 9 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 



завдань та функцій, передбачених Положенням Комунальної установи «Молодіжний центр 
відкритих можливостей» Верхньодніпровської міської ради.

11. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 9 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Комунальної установи «Молодіжний центр відкритих можливостей» 

Верхньодніпровської міської ради Катерина ПЕРЕКОПСЬКА;
- бухгалтер Комунальної установи «Молодіжний центр відкритих можливостей» 

Верхньодніпровської міської ради Ірина БЕРЕЛЕТ.
12. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальному закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 42899282) 
окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 5 даного рішення.

13. Встановити, що зазначене в пункті 12 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Комунального закладу «Верхньодніпровський 
міський будинок культури» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області».

14. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 12 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
-директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Комунального закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Олена ФЕДОРЯНКО;
- завідувач відділу з основної діяльності Комунального закладу «Верхньодніпровський 

міський будинок культури» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» 
Ніна ДАНИЛЕНКО;

- завідувач господарством Комунального закладу «Верхньодніпровський міський 
будинок культури» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Тетяна 
ШЕВЧЕНКО.

15. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 



Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 43831540) окреме індивідуально визначене майно, 
згідно Додатку 6 даного рішення.

16. Встановити, що зазначене в пункті 15 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Комунального підприємства 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області», без 
мети отримання прибутку.

17. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 15 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 

міської ради Дніпропетровської області» Костянтин СЕРНЕВИЧ.
Члени комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
г оловний бухгалтер Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Алла САВЕЛЬЄВА;
- механік Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 

міської ради Дніпропетровської області» Андрій СУЛІМЕНКО.
18. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Верхньодніпровському ліцею № 1 Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 26372621) 
окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 7 даного рішення.

19. Встановити, що зазначене в пункті 18 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Верхньодніпровського ліцею № 1 
Верхньодніпровської міської ради.

20. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 18 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
-директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської міської ради 

Марина ШЕВКАЛЕНКО;
- головний бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської міської 

ради Ірина БЕРЕЛЕТ;
- завідувач господарством Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської 

міської ради Раїса ПІТУХ.



21. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Верхньодніпровському ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 26372710) 
окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 8 даного рішення.

22. Встановити, що зазначене в пункті 21 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Верхньодніпровського ліцею № 2 
Верхньодніпровської міської ради.

23. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 21 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- заступник директора з навчально-виховної роботи Верхньодніпровського ліцею № 2 

Верхньодніпровської міської ради Людмила ДЕНИСОВА.
Члени комісії:

директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;

- бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради Андрій 
ЗОЗУЛЯ;

- завідувач господарством Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської 
міської ради Ігор САМОЙЛЕНКО;

- робітник з комплексного обслуговування і ремонту будівель Верхньодніпровського 
ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради Віктор КОВАЛЕНКО.

24. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Верхньодніпровському ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 26372681) 
окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 9 даного рішення.

25. Встановити, що зазначене в пункті 24 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Верхньодніпровського ліцею № 5 
Верхньодніпровської міської ради.

26. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 24 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
-директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради Ірина 

ЛИХОЛАТ;



- головний бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської міської 
ради Валентина РАДЧЕНКО;

- заступник директора з господарської частини Верхньодніпровського ліцею № 5 
Верхньодніпровської міської ради Ольга КОЛЕСНИКОВА.

27. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Водянському ліцею Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 26372638) окреме 
індивідуально визначене майно, згідно Додатку 10 даного рішення.

28. Встановити, що зазначене в пункті 27 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Водянського ліцею Верхньодніпровської міської 
ради.

29. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 27 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- головний бухгалтер Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради Наталія 

БУТЬКО;
- завгосп Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради Наталія ЩЕРБИНА;
- комірник Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради Людмила 

ВАРАКУТА.
ЗО. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 
36464946) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 11 даного рішення.

31. Встановити, що зазначене в пункті ЗО даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» 
Верхньодніпровської міської ради.

32. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті ЗО даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради



Віта ПОТЄРЯИКО;
- головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської 

міської ради Софія МУСАЄВА;
завідувач господарством Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка»

Верхньодніпровської міської ради Вікторія КУЗЬМЕНКО.
33. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36464806) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 12 даного рішення.

34. Встановити, що зазначене в пункті 33 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» 
Верхньодніпровської міської ради.

35. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 33 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської 

ради Наталія ТКАЧЕНКО;
- головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської 

міської ради Алла БОРОХ;
в ихователь-методист Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок»

Верхньодніпровської міської ради Юлія РОГОВАНЬ.
36. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 
35950182) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 13 даного рішення.

37. Встановити, що зазначене в пункті 36 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Закладу дошкільної освіти «Барвінок» 
Верхньодніпровської міської ради.

38. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 36 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
-директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг»



Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради 

Олена ТАРАН;
- вихователь, голова ПК Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської 

міської ради Лариса КОСТЮЧЕНКО;
- машиніст з прання Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської 

міської ради Наталія ЗБАРАНСЬКА.
39. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 
36464794) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 14 даного рішення.

40. Встановити, що зазначене в пункті 39 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» 
Верхньодніпровської міської ради.

41. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 39 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської 

ради Наталя АНДРІЄНКО;
головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок»

Верхньодніпровської міської ради Катерина ЗАХАРЧЕНКО;
- завідуюча господарством Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» 

Верхньодніпровської міської ради Ірина МІШИНА.
42. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальній установі спорткомплекс «Дніпровець» Верхньодніпровської міської ради» (код 
ЄДРПОУ 23928957) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 15 даного 
рішення.

43. Встановити, що зазначене в пункті 42 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Комунальної установи спорткомплекс 
«Дніпровець» Верхньодніпровської міської ради».

44. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 42 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
-директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:



- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;

- директор Комунальної установи спорткомплекс «Дніпровець» Верхньодніпровської 
міської ради» Володимир КУСИЙ;

- бухгалтер Комунальної установи спорткомплекс «Дніпровець» Верхньодніпровської 
міської ради» Інна НЕМЕР;

тренер по спорту Комунальної установи спорткомплекс «Дніпровець» 
Верхньодніпровської міської ради» Іван ЛОБОВКО.

45. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Службі у справах дітей Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 45066281) окреме 
індивідуально визначене майно, згідно Додатку 16 даного рішення.

46. Встановити, що зазначене в пункті 45 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Положенням Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради.

47. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 45 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- начальник Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської ради Ольга 

ЛУЦЕНКО;
- спеціаліст І категорії (відповідальний за бухгалтерський облік , закупівлі, кадрові 

питання та діловодство) Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської ради Катерина 
ЗУБКО;

- головний спеціаліст (в т.ч. з юридичних питань) Служби у справах дітей 
Верхньодніпровської міської ради Олександр ЧЕРНИХ.

48. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Верхньодніпровській школі мистецтв (код ЄДРПОУ 42899628) окреме індивідуально 
визначене майно, згідно Додатку 17 даного рішення.

49. Встановити, що зазначене в пункті 48 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Верхньодніпровської школи мистецтв.

50. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 48 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:



-директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.

Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- директор Верхньодніпровської школи мистецтв Олена ПОВША;
- головний бухгалтер Верхньодніпровської школи мистецтв Вікторія ГАДИК;
- завідувач господарством Верхньодніпровської школи мистецтв Іван СОЛГАН.
51. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальному закладу «Верхньодніпровська центральна міська бібліотека» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 42897196) 
окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 18 даного рішення.

52. Встановити, що зазначене в пункті 51 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Комунального закладу «Верхньодніпровська 
центральна міська бібліотека» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області».

53. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 51 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
- головний бухгалтер Комунального закладу «Верхньодніпровська центральна міська 

бібліотека» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Лариса 
ПЕРЕБИТЮК;

- провідний методист Комунального закладу «Верхньодніпровська центральна міська 
бібліотека» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Вероніка ЯЦЕНКО;

- бібліотекар відділу комплектування Комунального закладу «Верхньодніпровська 
центральна міська бібліотека» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» 
Лілія ЗОТІК.

54. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Ганнівському ліцею Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 26372555) для потреб 
Дніпровокам’янської філії Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради окреме 
індивідуально визначене майно, згідно Додатку 19 даного рішення.

55. Встановити, що зазначене в пункті 54 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської 
ради.



56. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 54 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
з аступник директора з навчально-виховної роботи Ганнівського ліцею 

Верхньодніпровської міської ради Ірина ЧУТРО;
- завгосп Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради Ольга ЗАПЛАВА;
- комірник Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради Олена ЧЕРЕВ АЧ.
57. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальному підприємству «Водоканал» Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 
43182434) окреме індивідуально визначене майно, згідно Додатку 20 даного рішення.

58. Встановити, що зазначене в пункті 57 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Комунального підприємства «Водоканал» 
Верхньодніпровської міської ради», без мети отримання прибутку.

59. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 57 даного рішення, в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунального підприємства «Водоканал» Верхньодніпровської міської 

ради» Олег ЗОЛОЄВ.
Члени комісії:

директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;

- бухгалтер Комунального підприємства «Водоканал» Верхньодніпровської міської 
ради» Вікторія ЛОМОНОС;

- головний інженер Комунального підприємства «Водоканал» Верхньодніпровської 
міської ради» Володимир СЕМЕНОВ.

60. Доручити комісіям, склад яких затверджено п.п. 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29, 32, 
35, 38, 41, 44, 47, 53, 50, 53, 56, 59 даного рішенням, здійснити приймання-передачу окремого 
індивідуально визначеного майна в порядку передбаченому діючим законодавством.

61. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

62. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Верхньодніпровської 
міської ради-головному бухгалтеру Тетяні САВОЧЦІ-БЕРЕЗІ, виконуючій обов’язки 
директора Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради» Катерині БЕРЕЗІ, директору Комунальної установи 



«Центр психосоціальної підтримки» Верхньодніпровської міської ради» Катерині ХОДОС, 
директору Комунальної установи «Молодіжний центр відкритих можливостей» 
Верхньодніпровської міської ради Катерині ПЕРЕКОПСЬКІЙ, директору Комунального 
закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» Олені ФЕДОРЯНКО, директору Комунального підприємства 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» 
Костянтину СЕРНЕВИЧУ, директору Верхньодніпровського ліцею № 1 Верхньодніпровської 
міської ради Марині ШЕВКАЛЕНКО, директору Верхньодніпровського ліцею № 2 
Верхньодніпровської міської ради Олегу ГОЛТВЯНСЬКОМУ, директору 
Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради Ірині ЛИХОЛАТ, 
виконуючій обов’язки директора Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради 
Анжелі КУПРАЦЕВИЧ, директору закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» 
Верхньодніпровської міської ради Віті ПОТЄРЯЙКО, директору закладу дошкільної освіти № 
З «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської ради Наталії ТКАЧЕНКО, директору закладу 
дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради Олені ТАРАН, директору 
закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради Наталії 
АНДРІЄНКО, директору Комунальної установи спорткомплекс «Дніпровець» 
Верхньодніпровської міської ради» Володимиру КУСОМУ, начальнику Служби у справах 
дітей Верхньодніпровської міської ради Ользі ЛУЦЕНКО, директору Верхньодніпровської 
школи мистецтв Олені ПОВШІ, виконуючій обов’язки директора Комунального закладу 
«Верхньодніпровська центральна міська бібліотека» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» Ользі ПАРХОМЕНКО, директору Ганнівського ліцею 
Верхньодніпровської міської ради Тетяні ВАСИЛЮК, директору Комунального підприємства 
«Водоканал» Верхньодніпровської міської ради» Олегу ЗОЛОЄВУ забезпечити подальше 
використання окремого індивідуально визначеного майна зазначеного в п. п. 1, 3, 6, 9, 12, 15, 
18, 21, 24, 27, ЗО, 33, 36, 39, 42, 45, 48, 51, 54, 57 даного рішення за цільовим призначенням 
(без отримання прибутку та з забороною відчуження).

63. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» Марину
РЕДЬКО.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Редько М.



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради _ 
№^5^? Ь від / X • Я- 6

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Верхньодніпровській міській раді

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Вогнегасник штука 2 342,07 684,14
2 Стільці штука 10 86,27 862,70
3 Поворотний стілець штука 4 636,06 2544,24
4 Стіл штука 2 343,91 687,82
5 Посуд коробка 3 415,08 1245,24
6 Невелика побутова техніка коробка 1 253,58 253,58
7 Дрібні електроприлади коробка 1 94,13 94,13

ВСЬОГО: 23 6371,85

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради
№ ^від Л

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається Комунальному 
підприємству «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 

Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Ваги штука 1 1553,16 1553,16
2 Допоміжні та доглядові 

засоби
коробка 49 183,39 8986,11

3 Захисний халат коробка 22 332,82 7322,04
4 Матраци штука 19 435,97 8283,43
5 Ліжка штука 6 4913,06 29478,36
6 Захисний халат штука 10 33,28 332,80
7 Ультразвуковий прилад та 

аксесуари
штука 1 8838,22 8838,22

8 Лікувальні кушетки штука 8 1825,89 14607,12
9 Дрібні електроприлади коробка 1 94,13 94,13
10 Невелика побутова техніка коробка 2 253,58 507,16
11 Колісний контейнер штука 1 1442,22 1442,22
12 Посуд коробка 44 415,08 18263,52
13 Кастрюлі та аксесуари коробка 4 454,55 1818,20

ВСЬОГО 168 101526,47

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальній установі «Центр психосоціальної підтримки» Верхньодніпровської 

міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Диван штука 5 4530,05 22650,25
ВСЬОГО: 5 22650,25

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальній установі «Молодіжний центр відкритих можливостей» 

Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Посуд коробка 3 415,08 1245,24
2 Дрібні електроприлади коробка 1 332,82 332,82

ВСЬОГО: 4 1578,06

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради , 
№ С&чйд • ЛЛ? А &

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальному закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Посуд коробка 5 415,08 2075,40
2 Кастрюлі та аксесуари коробка 2 454,55 909,10

ВСЬОГО: 7 2984,50

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради _
№ ^від '7х - 'І'X '

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 

Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Інструменти коробка 21 1995,02 41895,42
2 Генератор 0,8 к В штука 1 850,54 850,54

ВСЬОГО: 22 42745,96

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 7
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради_

від 6~

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Верхньодніпровському ліцею № 1 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Інструменти коробка 4 1995,02 7980,08
2 Посуд коробка 5 415,08 2075,40

ВСЬОГО: 9 10055,48

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 8
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради _ 
№ і) -і^від -і' ~ Т Л ■ Л &

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Верхньодніпровському ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Інструменти коробка 5 1995,02 9975,10
2 Кастрюлі та аксесуари коробка 1 454,55 454,55

ВСЬОГО: б 10429,65

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 9
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради _
№•3 ^-Звід < 7**^ '

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Верхньодніпровському ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Інструменти коробка 5 1995,02 9975,10
ВСЬОГО: 5 9975,10

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 10
до рішення виконавчого комітету

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Водянському ліцею Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Посуд коробка 7 415,08 2905,56
2 Кастрюлі та аксесуари коробка 1 454,55 454,55
3 Поворотний стілець штука 2 636,06 1272,12
4 Стіл штука 1 343,91 343,91

ВСЬОГО: 11 4976,14

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 11
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ 6 ‘ 1" Я . Я. £>

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Посуд коробка 3 415,08 1245,24
2 Кастрюлі та аксесуари коробка 2 454,55 909,10

ВСЬОГО: 5 2154,34

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 12
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ Дзід У '£■ < У Я . З

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Посуд коробка 4 415,08 1660,32
2 Кастрюлі та аксесуари коробка 3 454,55 1363,65

ВСЬОГО: 7 3023,97

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 13
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради

від

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Килим штука 5 485,09 2425,45
2 Пилосос штука 1 332,82 332,82
3 Очищувач повітря штука 1 665,64 665,64
4 Кастрюлі та аксесуари коробка 1 454,55 454,55
5 Посуд коробка 9 415,08 3735,72
6 Дрібні електроприлади коробка 1 94,13 94,13
7 Холодильник штука 1 1664,10 1664,10
8 Іграшки для дітей коробка 2 169,05 338,10
9 Невелика побутова техніка коробка 2 253,58 507,16
10 Полиця штука 1 665,64 665,64

ВСЬОГО: 24 10883,31

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 14
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради,.
№ 3 5їід Я. і?

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Посуд коробка 19 415,08 7886,52
2 Кастрюлі та аксесуари коробка 3 454,55 1363,65
3 Дрібні електроприлади коробка 5 94,13 470,65
4 Подушки для садових 

стільців
штука 4 258,86 1035,44

5 Килим штука 2 485,09 970,18
6 Іграшки для дітей коробка 3 169,05 507,15
7 Холодильник штука 1 1664,10 1664,10
8 Стільці штука 8 86,27 690,16
9 Поворотний стілець штука 3 636,06 1908,18
10 Стіл штука 1 343,91 343,91

ВСЬОГО: 49 16839,94

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 15
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ 6~>ЗБІд

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальній установі спорткомплекс «Дніпровець» Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Інструменти коробка 3 1995,02 5985,06
2 Дрібні електроприлади коробка 3 94,13 282,39
3 Посуд коробка 3 415,08 1245,24
4 Килим штука 3 485,09 1455,27
5 Кастрюлі та аксесуари коробка 1 454,55 454,55

6 Вогнегасник штука 2 342,07 684,14
ВСЬОГО: 15 10106,65

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 16
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради _
№ І) ^від &

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Службі у справах дітей Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Диван штука 1 4530,05 4530,05
2 Крісло штука 2 2080,13 4160,26

ВСЬОГО: 3 8690,31

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 17
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської радц^

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Верхньодніпровській школі мистецтв

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Невелика побутова техніка коробка 1 253,58 253,58
2 Табурет штука 1 184,90 184,90
3 Килим штука 1 485,09 485,09

ВСЬОГО: 3 923,57

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 18
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№-^4ід

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальному закладу «Верхньодніпровська центральна міська бібліотека» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Вогнегасник штука 2 342,07 684,14
2 Табурет штука 2 184,90 369,80
3 Стіл штука 2 343,91 687,82

ВСЬОГО: 6 1741,76

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 19
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ 4ід £-

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Ганнівському ліцею Верхньодніпровської міської ради для потреб 

Дніпровокам’янської філії Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Килим штука 4 485,09 1940,36
ВСЬОГО: 4 1940,36

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 20
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальному підприємству «Водоканал» Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Вогнегасник штука 14 342,07 4788,98

ВСЬОГО: 14 4788,98

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО


